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Szkoła usytuowana w środku osiedla, w oddali od ruchliwych dróg komunikacyjnych, zajmuje dwa segmenty połączone korytarzem. 

Oferujemy naszym uczniom: 

- lekcje w godzinach 8.00-16:00, 

- świetlicę sprawującą opiekę nad dziećmi w godz. 6.30-16:30, 

- stołówkę szkolną (obiady są gotowane w kuchni, w szkole, przez ajenta, wydawane w stołówce znajdującej się na terenie kompleksu

szkolnego), 

- opiekę medyczną i stomatologiczną. 

Nasza szkoła kładzie nacisk na edukację zdrowotną - posiadamy certyfikaty Szkoły Promującej Zdrowie. 

Propagujemy aktywny sposób spędzania czasu wolnego na dodatkowych zajęciach sportowych, grach i zabawach ruchowych,

wycieczkach, rajdach rowerowych. 

Oferujemy zajęcia dodatkowe dla uczniów : terapia pedagogiczna i socjoterapia oraz zajęcia wyrównywania wiedzy, a także zajęcia

rozwijające zainteresowania . 

Współpracujemy z działającym na rzecz szkoły Stowarzyszeniem "Bądźmy razem". 

Organizujemy wyjazdy na wycieczki, zielone szkoły, wyjścia do placówek kultury oraz imprezy sportowo-rekreacyjne dla uczniów i ich

rodzin. 

Głównymi celami programu wychowawczego są działania szkoły promującej zdrowie oraz wychowanie ku samorządności i

demokracji. 

Aktywnie działamy w zakresie edukacji ekonomicznej w ramach SKO, we współpracy z Bankiem PKO BP.
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ul. Biedronki 13, 20-543 Lublin

tel. 815261606

e-mail: poczta@sp46.lublin.eu

WWW: https://sp46lublin.edupage.org/

imię i nazwisko dyrektora: Alina Broniowska



Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Możliwość wyżywienia: Katering

Basen: Nie

Prowadzi świetlicę: Tak

Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 16:30

Pracuje na zmiany: Jedna zmiana

Monitoring: Tak

Psycholog: Nie
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Rekrutacja do szkół podstawowych - Gmina Lublin
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